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Fakulteti I Teknologjise se informacionit & Inovacionit

PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI Piket

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900013 985

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181946000035 982

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400192 981

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181706500091 960

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400202 958

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939700121 955

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114000020 950

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100200164 948

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181705200161 946

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936300328 944

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180708000178 938

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400003 928

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180708600205 918

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939700067 918

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181214900001 913

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114200037 906

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900221 904

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182629600135 896

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183220300013 889

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182133600065 884

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180709300020 877

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939700408 875

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181706600001 870

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400019 868

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182921500047 867

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114000047 858

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939700450 855

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900577 853

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936000219 851

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114200148 850

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183343500045 850

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100200285 849

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181706100003 848

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900173 834

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937400122 833

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183541200020 833

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400221 831

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181946000004 822

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114400073 821

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182629600022 820

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181953700017 819

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181216600023 817

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100300054 815

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181938800016 815

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935700142 813

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936300274 813



Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181958300029 811

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180101200068 808

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180760200001 807

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182458900031 803

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900499 798

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100300058 797

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935700046 796

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100300040 795

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937400123 793

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400084 793

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181113300082 791

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182327800061 791

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180504100059 789

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181960700040 787

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100300065 786

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935600073 785

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180709900074 780

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936000269 778

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400362 778

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181946000020 778

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100200264 777

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181751000018 772

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180810700071 771

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114000048 770

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180504700031 767

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936000271 763

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939400024 762

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183440900184 761

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114000051 753

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182327800028 749

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800159 741

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181948800004 739

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180403700185 727

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900215 727

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939100169 727

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181114000046 724

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183440800009 717

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800209 715

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183624800080 715

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800106 714

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183123700047 714

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935900020 713

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937400132 713

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181705000121 711

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180100200112 708

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181946000021 708

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937400170 706

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181937900547 706

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182327800109 706

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936600108 705



Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183341300140 705

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182327800074 703

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939100183 700

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181953700019 700

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939100393 693

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182631700104 693

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182034800021 689

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182047900043 687

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181960700030 686

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800105 676

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181705900130 670

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939700434 666

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181113300058 664

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935600094 663

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181959200031 658

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800097 656

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939100041 655

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181939300078 654

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181935900033 651

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181011700185 650

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181948800006 647

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181113500102 644

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 182033800003 643

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 183020800032 630

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800164 629

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 180504700126 627

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181936800122 621

Teknologji Informacioni dhe Inovacioni 181705900196 614


